
Technik přípravy výroby - svářování v zakázkové
kovovýrobě

 35 000 - 45 000 Kč

 Brno-venkov       

Základní informace
Baví vás strojírenství a zajímáte se o svařování? Hledáte podnětné zázemí a společnost vyrábějící pro
známé i méně známe společnosti? Do zakázkové kovovýroby hledáme technicky zdatné, kteří budou
důležitým článkem nejen pro svářeče. Tak se nám ozvěte!

Náplň práce
důležitá práce pro výrobu a její svářeče  
příprava dokumentace a technologií  
kontrola a úpravy schémat  
zajištění dodržování výrobních technologií  
normování materiálu a sledování nastavených procesů  
spolupráce s technology, výrobou, atd.  

Požadavky
min. SŠ strojního zaměření  
praxe v zakázkové kovovýrobě (i při škole)  
dobrá znalost technologie svářování  
orientace ve výkresové dokumnetaci  
ŘP sk. B 

Nabízíme
pružná pracovní doba  
finanční odměny nejen na konci roku  
5 týdnů dovolené  
zajištěné stravování  
pohodové zázemí s přátelským týmem  
smlouva na dobu neurčitou  
lokalita: Pohořelice  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


